ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:              /UBND -VP

Về việc giao thực hiện Quyết định

về công bố danh mục TTHC được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực

người có công thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND cấp xã

tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cẩm Thủy, ngày         tháng 6 năm 2023

   Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi,

bổ sung trong lĩnh vực người có công thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa (có Quyết định và

danh mục kèm theo).

UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn. Nghiên cứu nội dung trong

Quyết định nêu trên, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền của đơn vị,

nghiêm túc triển khai thực hiện hiệu quả Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh. Báo

cáo Chủ tịch UBND huyện về những vấn đề khó khăn, vướng mắc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Trang thông tin điện tử huyện (để đăng tải);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2023-06-08T08:46:16+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T14:24:09+0700

		2023-06-08T14:24:26+0700

		2023-06-08T14:24:46+0700